
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИЗНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

2 сентября 2024 г. № 90 

пос. Кизнер 

 

О численном составе учащихся по классам и программах классов  

на 2024-2025 учебный год 

 

     На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, 

сведений о наполняемости классов в «Тарификации», п р и к а з ы в а ю :  

1. Определить следующий   количественный   состав   классов и программы классов 

на 2 сентября 2024 года: 

 

 
Классы Кол-во 

уч-ся 

Кол-во  уч-ся  

в параллели 

Программы 

1 а 

1 б 

1 в 

1 г 

26 

26 

25 

12 

89 Школа России  

Школа России 

Школа России 

Школа России 

2 а 

2 б 

2 в 
2 г  

26 

24 

24 
21 

95 Школа России  

Школа России 

Школа России 

Школа России 

3 а 

3 б 

3 в 

3 г 

21 

22 

20 

18 

81 Школа России 

Школа России 

Школа России 

Школа России 

4 а 

4 б 

4 в 

4 г 

23 

23 

22 

21 

89 Школа России 

Школа России 

Школа России 

Школа России 

16 Всего в 1-4 классах 354  

5 а 

5 б 

5 в 

5 г 

26 

26 

26 

20 

98 Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа   

6 а 

6 б 

6 в 

6 г 

15 

26 

23 

18 

82 Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа   

7 а 

7 б 

7 в 

7 г 

24 

25 

18 

23 

90 Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа   



8 а 

8 б 

8 в 

8 г 

19 

20 

22 

14 

75 Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

9 а 

9 б 

9 в 

9г 

9д 

21 

20 

26 

21 

20 

108 Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

Общеобразовательная программа 

20 Всего в 5-9 классах 453  

10  26 26 Социально-экономический профиль 

11 19 19 Социально-экономический профиль 

2 Всего в 10-11 кл. 45  

22 Всего в 5-11 кл. 498  

39 Всего в 1-11 кл. 852   

 

2. В число учащихся 1-х классов зачислить 89 человек (см. списочный состав в 

книге приказов на прибывших учащихся). 

3. В число учащихся 10-х классов зачислить 26 человек (см. списочный состав в 

книге приказов на прибывших учащихся). 

4. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок 

личные дела учащихся до 16 сентября 2024 года. 

5. Специалисту по кадрам Егоровой С.М. произвести сверку списков с Алфавитной 

книгой учащихся до 21 сентября 2024 года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора 

школы по УР Бускину С.М., Дементьеву Т.П. 

 

Директор школы                                                                                              С.Н. Балдина 
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